
 
 

UCHWAŁA NR XXII/171/2020 
RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Sochocin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększyć o kwotę 442 798,00 zł. Dochody po zmianach 
wynoszą 30 561 291,78 zł., w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach 29 835 761,87 zł; 

2) dochody majątkowe po zmianach 725 529,91 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok zmniejszyć o kwotę 58 974,00 zł. oraz zwiększyć o kwotę 
501 722,00 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 30 763 609,32 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące 29 087 672,32 zł; 

2) wydatki majątkowe 1 675 937,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r., 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

  

Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Monika Makowska - Chojnacka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13400



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 102 936,00

0,00 0,00

75801 0,00 102 936,00

0,00 0,00

0,00 102 936,00

801 0,00 117 378,00

0,00 0,00

80101 0,00 117 378,00

0,00 0,00

0,00 117 378,00

900 0,00 222 484,00

0,00 0,00

90002 0,00 222 484,00

0,00 0,00

0,00 222 484,00

razem: 0,00 442 798,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 442 798,00

0,00 0,00

Rady Gminy Sochocin

z dnia 18 grudnia 2020 r.

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XII/171/2020

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 9 427 866,36 9 530 802,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 301 748,00 5 404 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 301 748,00 5 404 684,00

Oświata i wychowanie 501 631,00 619 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 200,00 121 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 117 378,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 528 825,47 1 751 309,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 389 100,00 1 611 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 386 616,00 1 609 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 29 392 963,87 29 835 761,87

29 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 999,80 114 999,80

144 249,80 144 249,80

majątkowe

majątkowe 725 529,91 725 529,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 250,00

Ogółem: 30 118 493,78 30 561 291,78

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13400



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 055 177,85 701 534,85 591 434,85 0,00 591 434,85 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 643,00 1 353 643,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075 177,85 721 534,85 611 434,85 0,00 611 434,85 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 643,00 1 353 643,00 0,00 0,00

1 925 077,85 571 434,85 571 434,85 0,00 571 434,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 643,00 1 353 643,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 077,85 591 434,85 591 434,85 0,00 591 434,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 643,00 1 353 643,00 0,00 0,00

231 066,43 231 066,43 231 066,43 0,00 231 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 066,43 251 066,43 251 066,43 0,00 251 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 267 809,56 9 244 515,56 8 902 685,08 6 964 144,98 1 938 540,10 0,00 286 830,48 55 000,00 0,00 0,00 23 294,00 23 294,00 0,00 0,00

-53 974,00 -53 974,00 -53 974,00 -1 364,00 -52 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 288,00 259 288,00 228 592,00 228 592,00 0,00 0,00 30 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 473 123,56 9 449 829,56 9 077 303,08 7 191 372,98 1 885 930,10 0,00 317 526,48 55 000,00 0,00 0,00 23 294,00 23 294,00 0,00 0,00

6 324 546,85 6 301 252,85 6 062 970,37 5 193 714,47 869 255,90 0,00 238 282,48 0,00 0,00 0,00 23 294,00 23 294,00 0,00 0,00

-32 874,00 -32 874,00 -32 874,00 -1 364,00 -31 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 067,00 257 067,00 227 152,00 227 152,00 0,00 0,00 29 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 548 739,85 6 525 445,85 6 257 248,37 5 419 502,47 837 745,90 0,00 268 197,48 0,00 0,00 0,00 23 294,00 23 294,00 0,00 0,00

238 282,48 238 282,48 0,00 0,00 0,00 0,00 238 282,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 915,00 29 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 197,48 268 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 268 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984 672,00 3 984 672,00 3 984 672,00 3 984 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 004,00 182 004,00 182 004,00 182 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166 676,00 4 166 676,00 4 166 676,00 4 166 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 189,00 756 189,00 756 189,00 756 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 148,00 45 148,00 45 148,00 45 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 337,00 801 337,00 801 337,00 801 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 076,00 90 076,00 90 076,00 90 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 712,00 88 712,00 88 712,00 88 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 901,00 169 901,00 169 901,00 0,00 169 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 901,00 149 901,00 149 901,00 0,00 149 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170,60 4 170,60 4 170,60 0,00 4 170,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,60 1 170,60 1 170,60 0,00 1 170,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXII/171/2020

Rady Gminy Sochocin

z dnia 18 grudnia 2020 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13400



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 613,00 130 613,00 130 613,00 0,00 130 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 313,00 130 313,00 130 313,00 0,00 130 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 825,00 125 825,00 125 825,00 0,00 125 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 125,00 123 125,00 123 125,00 0,00 123 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 515,00 9 515,00 9 515,00 0,00 9 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 815,00 8 815,00 8 815,00 0,00 8 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 764,00 12 764,00 12 764,00 0,00 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 494,00 12 494,00 12 494,00 0,00 12 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-940,00 -940,00 -940,00 0,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 861,15 236 861,15 228 703,15 160 306,95 68 396,20 0,00 8 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221,00 2 221,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 082,15 239 082,15 230 143,15 161 746,95 68 396,20 0,00 8 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 158,00 8 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 939,00 8 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 993,00 126 993,00 126 993,00 126 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 433,00 128 433,00 128 433,00 128 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 824,00 1 103 824,00 1 078 324,00 682 842,00 395 482,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 724,00 1 102 724,00 1 077 224,00 682 842,00 394 382,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13400



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 067,44 195 067,44 140 397,44 134 869,44 5 528,00 0,00 54 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 400,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 067,44 190 067,44 135 397,44 131 469,44 3 928,00 0,00 54 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 997,44 143 997,44 140 397,44 134 869,44 5 528,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 400,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 997,44 138 997,44 135 397,44 131 469,44 3 928,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 600,00 107 600,00 107 600,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 741,45 2 169 741,45 2 169 741,45 109 876,00 2 059 865,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 484,00 222 484,00 222 484,00 0,00 222 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 225,45 2 392 225,45 2 392 225,45 109 876,00 2 282 349,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

1 389 100,00 1 389 100,00 1 389 100,00 43 676,00 1 345 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 484,00 222 484,00 222 484,00 0,00 222 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 584,00 1 611 584,00 1 611 584,00 43 676,00 1 567 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 424,00 1 345 424,00 1 345 424,00 0,00 1 345 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 484,00 222 484,00 222 484,00 0,00 222 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 908,00 1 567 908,00 1 567 908,00 0,00 1 567 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 320 811,32 28 644 874,32 17 779 366,22 10 956 277,76 6 823 088,46 742 000,00 9 848 508,30 114 999,80 0,00 160 000,00 1 675 937,00 1 675 937,00 0,00 0,00

-58 974,00 -58 974,00 -58 974,00 -4 764,00 -54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 772,00 501 772,00 471 076,00 228 592,00 242 484,00 0,00 30 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 763 609,32 29 087 672,32 18 191 468,22 11 180 105,76 7 011 362,46 742 000,00 9 879 204,30 114 999,80 0,00 160 000,00 1 675 937,00 1 675 937,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13400



Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

900 1 611 584,00

90002 1 611 584,00

0490 1 609 100,00

0640 1 369,35

0910 1 114,65

II.

900 1 611 584,00

90002 1 611 584,00

4010 35 896,00

4110 6 811,00

4120 969,00

4300 1 567 908,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXII/171/2020

Rady Gminy Sochocin

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 

1996 roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2020

DOCHODY

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych 

Składki na Fundusz Pracy

Gospodarka odpadami i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Składki na ubezpieczenie społeczne

Wpływ z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

WYDATKI

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13400



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr……………………..XXII/171/2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. 

Hermanowicza
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

2 600 60016 6050
Przebudowa chodników na 

odcinku ul.Kościuszki
20 043,00 20 043,00 20 043,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

3 600 60016 6050
Przebudowa chodnika na ul. 

Płońskiej
49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

4 900 90004 6050

Modernizacja rynku w 

miejscowości Sochocin ( w 

tym zamontowanie lamp 

oświetleniowych)

51 000,00 51 000,00 41 000,00 0,00 0,00
A.      

B. 10 000,00

C.

0,00 Gmina Sochocin

5 926 92695
6057 

6059       

Zwiększenie oferty 

rekreacyjnej dla 

mieszkańców i turystów 

poprzez budowę 

ekologicznej wiaty rowerowej

50 000,00 50 000,00 20 750,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.

29 250,00 Gmina Sochocin

6 754 75412 6060

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP         w 

Sochocinie

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

z dnia 18 grudnia 2020 r.

paragraf

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

Rady Gminy Sochocin

z tego źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

dochody 

własne jst

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

rok 2020

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe
Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13400



7 926 92695 6060

Zakup i montaż elementów 

siłowni zewnętrznej w 

miejscowosci Ślepowrony

28 000,00 28 000,00 18 000,00 0,00 0,00
A.      

B. 10 000,00

C.

0,00 Gmina Sochocin

8 801 80101 606

Wyposażenie placu zabaw  

przy Szkole Podstawowej w 

miejscowości Smardzewo

23 294,00 23 294,00 13 294,00 0,00 0,00
A.      

B. 10 000,00

C.

0,00 Gmina Sochocin

446 937,00 446 937,00 387 687,00 0,00 0,00 30 000,00 29 250,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13400


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3
	Załącznik 4 Załącznik nr 4

		2020-12-29T12:57:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




